

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская
многопрофильная больница» ГУ
«Управление здравоохранения Алматинской области»
Молдакулов Ж.М.
«14» февраля 2022 года



Протокол №13
об утверждении итогов закупа медицинского изделия
для эндопротезирования и нейрохирургии,
способом из одного источника.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области», расположенная адресу Алматинской обл., г. Талдыкорган, микрорайон Каратал, ул. Райымбек батыра, 35, провела закуп медицинского изделия для эндопротезирования и нейрохирургии, способом из одного на период до подведения итогов тендера.

2. Сумма выделенная на закуп составляет: 9 776 780 (Девять миллионов семьсот семьдесят шесть тысяч семьсот восемьдесят) тенге, 00 тиын.

3. Обоснование применения способа закупа из одного источника – приказ руководителя ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» №117 – Н от «11» февраля 2022 года, а так же пп. 3) п. 105 гл. 10 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее Правила);

4. Потенциальный поставщик соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4 настоящих Правил.

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма в тг.
4	Стержень для бедренной кости, правая, левая, R, L 8, 9, 10, 11, 12x260, 280мм, 300мм, 320мм, 340мм, 360мм, 380мм, 400мм, 420мм	штука	4	96 960	387 840
8	Винт дистальный 6.5 L-70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	штука	8	5 090	40 720
10	Винт реконструктивный канюлированный 6.5 L-85, 90, 95, 100, 105, 110	штука	2	14 490	28 980
12	Винт дистальный 4.5 L-25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75	штука	40	3 670	146 800
16	Стержень вертельный 130°-9, 10, 11, 12x180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм	штука	6	97 000	582 000
17	Стержень вертельный 130°-10x340мм, 360мм, 380мм, 400мм; правый, левый	штука	4	117 810	471 240
18	Винт дистальный вертельный 4.5 L-35мм, 40мм, 45мм, 50мм	штука	20	6 038	120 760
19	Фиксационный канюлированный вертельный винт 6.5/2.7/80, 85, 90, 95, 100, 105, 110	штука	10	21 131	211 310
20	Фиксационный канюлированный вертельный винт 11/2.7/85, 90, 95, 100, 105, 110, 115	штука	10	41 659	416 590
46	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм,	штука	2	4 830	9 660

	70мм, 75мм, 80мм, 90мм, 100мм, 105мм				
50	Винт спонгиозный канолированный самонарезающий 4.5x16/50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм	штука	2	12 654	25 308
52	Пластина реконструктивная прямая ботв. L-84; 7отв. L-94; 8отв. L-104; 9отв. L-114; 10отв. L-124	штука	5	57 960	289 800
57	Винт 2.4x14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм	штука	50	11 490	574 500
64	Пластина реконструктивная прямая 4отв. 5отв. 6отв. 7отв. 8отв	штука	2	45 885	91 770
68	Пластина для плечевой кости 3отв. L-101; 4отв. L-116; 5отв. L-131; 8отв. L-176; 9отв. L-191	штука	4	96 600	386 400
69	Пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая, правая, ботв. L-153; 8отв. L-183; 10отв. L-213	штука	4	99 995	399 980
71	5.0ChLP пластина прямая 1/3 трубки ботв. L-69, 7отв. L-81, 8отв. L-93, 9отв. L-105, 10отв. L-117, 11отв. L-129	штука	2	48 300	96 600
72	Пластина для плечевой кости дистальная медиальная правая/левая 3отв. L-89, 4отв. L-107, 5отв. L-121, ботв. L-136	штука	2	113 050	226 100
73	Пластина для плечевой кости дистальная дорсолатеральная правая/левая 3отв. L-95, 4отв. L-109, 5отв. L-123, ботв. L-137	штука	2	132 825	265 650
74	Пластина ключичная S-образная правая, левая, ботв. L-99; 7отв. L-108; 8отв. L-116	штука	2	114 713	229 426
79	Винт 3.5x12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95	штука	300	6 669	2 000 700
85	Пластина большеберцовая проксимальная латеральная левая/правая 3отв. L-131, 4отв. L-152, 8отв. L-236	штука	2	119 543	239 086
88	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70	штука	4	4 830	19 320
89	Винт 5.0x30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105	штука	24	7 849	188 376
92	Пластина для остеотомии большеберцовой кости левая/правая 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	штука	1	73 778	73 778
94	Винт спонгиозный 6.5x35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	штука	2	10 868	21 736
123	Сверло интрамедуллярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0 (Hudson)	штука	2	176 400	352 800
156	Спица без упора L=370 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой	штука	20	1 536	30 720
219	Спица, без упора, L=370 мм, d=2,0 мм, с перьевой заточкой	штука	20	1 536	30 720

224	Пинцеты биполярные NXT с антипригарным покрытием	штука	1	207 900	207 900
246	Цемент костный	штука	5	40 000	200 000
253	Заменитель твердой мозговой оболочки NEURO-PATCH 12,0 x 14,0 см	штука	2	231 000	462 000
259	Костный цемент средней вязкости с гентамицином (40г)	штука	3	29 500	88 500
	ИТОГО:				8 917 070

5. Заказчику ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская многопрофильная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» до «21» февраля 2022 года, заключить договор о закупе со следующими поставщиками:

- по лотам №4, №8, №10, №12, №16, №17, №18, №19, №20, №46, №50, №52, №57, №64, №68, №69, №71, №72, №73, №74, №79, №85, №88, №89, №92, №94, №123, №156, №219, №246, №253 с ТОО «Арех Со», БИН: 030 940 005 028, расположенный по адресу г. Алматы, ул. Сатпаева 30Б, на сумму 8 620 670 (восемь миллионов шестьсот двадцать тысяч шестьсот семьдесят) тенге, 00 тиын;
- по лоту №224 с ТОО «Круана», БИН: 150 240 001 502, расположенный по адресу г. Алматы, ул. Тимирязева, 42, на сумму 207 900 (двести семь тысяч девятьсот) тенге, 00 тиын;
- по лоту №259 с ТОО «А-37», БИН: 051 140 004 027, расположенный по адресу г. Алматы, ул. Тимирязева, 42, корп 15, на сумму 88 500 (Восемьдесят восемь тысяч пятьсот) тенге, 00 тиын.

Уполномоченный представитель государственных закупок:

Начальник отдела государственных закупок
ГКП на ПХВ «ТГМБ»

Омар А.О.